Российская Федерация

Ростовская область

Орловский район
Муниципальное образование «Пролетарское сельское поселение»
Администрация Пролетарского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             07.05. 2015 г.                                № 97                              х. Пролетарский
    О присвоении  адреса  земельному  участку
             В целях упорядочения адресного хозяйства земель населенных пунктов на территории Пролетарского сельского поселения , в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136 – ФЗ. Федеральным законом от 24.07.2007г. № 221-ФЗ-«О государственном кадастре недвижимости». Администрация Пролетарского сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т :
1. Присвоить адрес (местоположение):

– земельному участку из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 61:29:0600010:513, общей площадью-21,8га,  расположенный по адресу : Ростовская область, Орловский район, примерно  4,8 км  от  х. Черкесский по направлению на северо-восток.
      2. Контроль за  выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста 1 категории  Сулимину Е.Н.

Глава Пролетарского

сельского поселения                                                       А.П.Кравчук